
Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Nerezové závitové spojky a redukce

SPOJKA DVOJNIPL AG SS IND - PN25 - Spojka přímá s
vnějším G závitem
Kód produktu: 30367
Tip

Pracovní teplota: -40°C až +450°C
Materiál produktu: AISI 304 (DIN 1.4308)
Médium: Voda, vzduch, plyny, benzíny, oleje
Norma výrobku: ISO 228-1G
Použití produktu: Potravinářský průmysl
Zkrácená poznámka: Chem. složení: GX 5 CrNi 19-10

Austenitická, nemagnetická struktura s dobrou houževnatostí. Je bez potíží svařitelná. Pro použití v rozsahu krajních teplot -50 až
600°C. Použtií v potravinářském a nápojovém průmyslu (lze mechanicky vyleštit do brilantního lesku). Dále čerpací a ventilová
technika, potrubí a rozdělovače. V chemický průmysl (kde není vystaven kontakt chloridům nebo kyselinám).

Varianty zboží



Objednací kód
Vnější závit
Provozní tlak
Série
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SAG14/SS-213
G 1/4"
PN20 bar
316
0,019 kg
1
ks
31,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SAG12/SS-213
G 1/2"
PN25 bar
316
0,15 kg
1
ks
66,30 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   8,0Zlín:   0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SAG34/SS-55
G 3/4"
PN25 bar
304
0,16 kg
1
ks
128,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SAG10/SS-55
G 1"
PN25 bar
304
0,17 kg
1
ks
131,00 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   4,0Zlín:   0Praha - Zličín:   5,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SAG54/SS-55
G 1.1/4"
PN25 bar
304
0,22 kg
1
ks
242,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   2,0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SAG32/SS-55
G 1.1/2"
PN25 bar
304
0,25 kg
1
ks
258,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   5,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SAG20/SS-55
G 2"
PN25 bar
304
0,33 kg
1
ks
351,00 Kč



 Lanškroun:   8,0Pardubice:   2,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SAG52/SS-213
G 2.1/2"
PN20 bar
316
0,231 kg
1
ks
545,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SAG30/SS-55
G 3"
PN25 bar
304
0,62 kg
1
ks
997,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SAG40/SS-55
G 4"
PN25 bar
304
1,05 kg
1
ks
1 565,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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